
 

 

VISTO.- Que mediante Resoluciones de Alcaldía número 3.754 y número 
3.758, de fecha 5 de diciembre de 2022, y número 3.769 de fecha 7 de diciembre 
de 2022, se aprobaron las Bases y la convocatoria que ha de regir el proceso 
selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera para cubrir 
diversas plazas vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento 
de Caravaca de la Cruz, mediante proceso selectivo excepcional de estabilización 
de empleo temporal de larga duración. 
 

VISTO.- Que en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 297, de 27 
de diciembre de 2022, se publicó anuncio de la Resolución del Excmo. 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha 
de regir el proceso selectivo mediante concurso de méritos dentro del proceso 
excepcional de estabilización de empleo temporal de larga duración. 
 

VISTO.- Que en el Boletín Oficial del Estado número 25, de 30 de enero de 
2023, se publicó extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de 
presentación de veinte días hábiles para participar en el proceso de selección: el 
día 31 de enero, finalizando el plazo el 27 de febrero de 2023. 
 

CONSIDERANDO.- Que mediante la Resolución de Alcaldía 739, del 6 de 
marzo de 2023, se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos, otorgando 
a los aspirantes excluidos u omitidos en la citada lista un plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión 
u omisión. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no hubieran subsanado 
dicha exclusión u omisión quedan definitivamente excluidos de la convocatoria.  
 

CONSIDERANDO.- Que la Resolución de Alcaldía 739, del 6 de marzo de 
2023, ha sido expuesta en el Boletín Oficial de la Región de Murcia Nº 66, de 
fecha veintiuno de marzo de 2023, así como en la web municipal, tablón de 
anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, y tablón de la sede 
electrónica (caravaca.sedipualba.es). 
 

CONSIDERANDO.- Que durante el plazo de diez días hábiles de alegaciones 
no se ha presentado ninguna reclamación. 

 
Examinada la documentación que obra en el expediente, de conformidad 

con la Base 4º de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en 
virtud de la facultad que me atribuye el artículo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO: 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS: 
 
 

RRHH

Expediente 578007NNIF: P3001500B

Resolución Nº 1358 de 12/04/2023 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos A1" - SEGRA 407660

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA KTHM CYA4 QKCW ZAEMAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
12

/0
4/

20
23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

12
/0

4/
20

23

Pág. 1 de 2

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4529241&csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4530414&csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM


 

 

ABOGADO.- 
 

Núm. Apellidos y Nombre DNI 

1 Carrasco Carrasco, Natalia ***642*** 

2 Chico Fernández, Pedro ***771*** 

3 Martínez Sánchez, Juana ***116*** 

4 Monge García, Sergio ***517*** 

5 Pérez Martínez, Miriam ***530*** 

 
 
ARQUITECTO.- 
 

Núm. Apellidos y Nombre DNI 

1 Fernández Salgado, Carlos ***014*** 

2 Medina Sánchez, José Antonio ***551*** 

 
 
ASESORÍA JURÍDICA.- 
 

Núm. Apellidos y Nombre DNI 

1 Álvarez Carrasco, Ana Belén ***181*** 

2 Carrasco Carrasco, Natalia ***642*** 

3 Chico Fernández, Pedro ***771*** 

4 Martínez Marín, Antonio ***217** 

5 Monge García, Sergio ***517*** 

6 Robles Salcedo, José Antonio ***093** 

 
PROCURADOR.- 
 

Núm. Apellidos y Nombre DNI 

1 Carrasco Martínez, Nuria ***118*** 

2 Navarro Leante, Guillermo ***580*** 

 
 
PSICÓLOGO.- 
 

Núm. Apellidos y Nombre DNI 

1 Pérez Endrino, Carolina ***143*** 

 
SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en la web municipal, tablón de 

anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, así como en el tablón 
de la sede electrónica (caravaca.sedipualba.es). 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco García Fernández, en 

Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrónica. 

RRHH

Expediente 578007NNIF: P3001500B

Resolución Nº 1358 de 12/04/2023 "Resolución lista definitiva admitidos y excluidos A1" - SEGRA 407660

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://caravaca.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HZAA KTHM CYA4 QKCW ZAEMAYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
JO

SÉ
 F

RA
NC

IS
CO

 G
AR

CÍ
A 

FE
RN

ÁN
DE

Z 
12

/0
4/

20
23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ar

av
ac

a 
de

 la
 

Cr
uz

EV
A 

M
AR

ÍA
 P

ER
EA

 M
OR

AL
ES

12
/0

4/
20

23

Pág. 2 de 2

https://caravaca.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4529241&csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM
https://caravaca.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4530414&csv=HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM

		2023-04-12T17:04:10+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://caravaca.sedipualba.es/ con CSV HZAAKTHMCYA4QKCWZAEM
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ




